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VOLIKIRI 

 
Käesoleva notariaalakti on koostanud ja tõestanud Tartu notar Edgar Grünberg 
notaribüroos Tartus, Turu tn 2 kahekümne esimesel detsembril kahe tuhande 
kahekümne teisel aastal (21.12.2022.a.) ning selles notariaalaktis osaleja on 
videosilla vahendusel 
 
Expertline OÜ, registrikood 11095481, aadress Metsa tn 18-5, Iisaku alevik, 
Alutaguse vald, Ida-Viru maakond, e-post expertline.arved@gmail.com, mille 
esindajana tegutseb juhatuse liige Jaanus Pärnpuu, isikukood 38207102223, kes on 
tuvastatud PPA andmebaasi alusel videosilla vahendusel videokõne ajal, kelle 
asukoht on kaugtõestamise hetkel tema enda ütluste kohaselt Alutaguse vald, kes 
annab välja alljärgneva volituse: 
 

Expertline OÜ volitab Andres Pärnpuu`d, isikukood 37804292227, esindama 
volitajat kõikide isikute ja asutuste ees kõikides tehingutes, toimingutes ja muudes 
õigussuhetes kõigi volitaja õiguste teostamisel ja volitaja kohustuste täitmisel kõigil 
tingimustel vastavalt esindaja äranägemisele, sealhulgas (kuid mitte ainult) valdama, 
valitsema ja käsutama volitaja igasugust vara, ükskõik kus see asub või millest 
koosneb, ning tegema selle varaga kõiki toiminguid ja tehinguid (sealhulgas 
võõrandama ja/või koormama kinnistuid); omandama volitaja omandisse igasugust 
vara (sealhulgas kinnisvara); volitaja nimel sõlmima ja muutma ja lõpetama kõiki 
lepinguid (sealhulgas töölepinguid, laenu- jm krediidilepinguid ja ka kõiki muid 
lepinguid krediidiasutustega), võtma volitaja nimel kohustusi, esindama volitajat kui 
ühingute/ühistute liiget kõigi seadusest ja ühingu põhikirjast tulenevate liikme 
õiguste ja kohustuste teostamisel; esitama ja allkirjastama kõiki taotlusi ja avaldusi; 
vastu võtma kõiki dokumente ja postisaadetisi; avama ja käsutama volitaja arveid 
ning nendel hoiustatud vahendeid krediidiasutustes ning tegema kõik, mis on 
seotud volitaja arvete käsutamiseks väljastatavate magnet- ja kiipkaartide, 
turvakoodide ja muude andmete saamisega ning kasutama neid kaarte, koode ja 
muid andmeid; volitaja nimel käsutama ja vastu võtma rahasummasid ja esemeid 
kõigilt isikutelt; esindama volitajat kõigi isikute ees ja kõigis asutustes, sealhulgas 
Maksu- ja Tolliametis ning kohtutes kõigi volitaja õiguste teostamisel. 
 
Volikiri on kehtiv tähtajatult. Esindajal on õigus käesoleva volikirja alusel teha 
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tehinguid iseendaga ja isikuga, kelle esindajana ta samaaegselt tegutseb. 
 
Notar on volitaja esindajale selgitanud: 
• Esindaja poolt esindusõiguse alusel tehtud tehing kehtib esindatava suhtes. 

• Volitus lõpeb muuhulgas, kui esindatav võtab volituse tagasi; esindaja loobub 
volitusest; esindatav juriidiline isik lõpeb; kuulutatakse välja esindatava pankrot. 

• Esindatav võib volituse igal ajal tagasi võtta. Volituse tagasivõtmine toimub 
tahteavalduse tegemisega esindajale või kolmandale isikule, kellega tehingu 
tegemiseks oli volitus antud, või avalikkusele. Volitaja võib esitada notarile 
avalduse enda väljaantud volikirja kehtetuks kuulutamiseks.  

• Volikirjas peaks märkima selle alusel tehtava tehingu olulised tingimused. 

• Ohtusid, mis kaasnevad volituse andmisel ilma selle alusel tehtava tehingu 
olulisi tingimusi kindlaks määramata, sh kõrgendatud ohtusid seoses 
üldvolikirja väljaandmisega.  

 
Käesolev volikiri on koostatud ühes digitaalses originaaleksemplaris, mis on 
kasutusel elektroonilises käibes ning volitajale kättesaadav riigiportaalis 
www.eesti.ee. Notar teeb digitaalsest originaaldokumendist paberil kinnitatud 
ärakirja, mis jääb notari kätte hoiule. 
 
Käesolev notariaalakt on osalejale notariaalakti tõestaja poolt videosilla vahendusel 
ette loetud, ekraanil tutvumiseks, läbivaatamiseks ja heakskiitmiseks esitatud ning 
seejärel osaleja poolt heaks kiidetud ja notariaalakti tõestaja ja osaleja poolt isiklikult 
digitaalselt allkirjastatud. 
 

Notari tasu volituse tõestamisel 49,20 eurot (notari tasu seaduse § 31 p 3). 
Notari tasu kaugtõestamise eest 20,00 eurot (notari tasu seaduse § 2 lg 2.1). 
Käibemaks 13,84 eurot. 
Kokku 83,04 eurot. 
 
Jaanus Pärnpuu           /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tartu notar Edgar Grünberg    /allkirjastatud digitaalselt/ 


